
  
 

Masa asfaltowo- aluminiowa modyfikowana SBS i żywicami 
 

 
Masa opóźnia procesy starzenia wyrobów bitumicznych, tworzy warstwę odporną na pękanie  

o pięknym srebrzystym kolorze. 

 

 
ZASTOSOWANIE: 

Masa asfaltowa IZOPLAST SILVER przeznaczona jest do: 

• Konserwacji bitumicznych pokryć dachowych- zabezpieczenie przed promieniowaniem UV: 

pap asfaltowych, gontów bitumicznych 

• Do zabezpieczania przed korozją metalowych pokryć dachowych takich jak: blacha stalowa, 

ocynk, aluminium 

• Do renowacji starych pokryć dachowych( papy asfaltowe, gonty bitumiczne) 

• Wykonywanie warstwy ochronno- dekoracyjnej na nowych pokryciach dachowych( papy 

asfaltowe oraz gonty bitumiczne) 

ZUŻYCIE: 

Wynosi ok 0,2-0,4 l/m2. 

STOSOWANIE PREPARATU: 

Masa powinna być nakładana na suche i oczyszczone podłoże, za pomocą szczotki, wałka lub pędzla. 

Czas wysychania to ok 4 godziny i jest uzależniony od warunków pogodowych, nachylenia 

płaszczyzny, wilgotności powietrza oraz warunków temperaturowych. Prace z produktem należy 

wykonywać w dodatnich temperaturach oraz w bezdeszczowej pogodzie. Optymalna temperatura to 

od 0°C- 30 °C. Należy przestrzegać przepisów BHP. 

PRZECHOWYWANIE: 

Produkt należy przechowywać w szczelnie zamkniętych oryginalnych opakowaniach. W miejscach 

niedostępnych dla dzieci, nie nasłonecznionych, z dala od źródeł ciepła i otwartego ognia. W 

temperaturze od 0°C- 30 °C. 
 

TRANSPORT: 

Dowolnymi środkami transportu na warunkach zwolnienia z ADR. 

UWAGA! 

IZOPLAST SILVER nie może być stosowany wewnątrz budynków mieszkalnych oraz użyteczności 

publicznej. Nie może kontaktować się bezpośrednio z żywnością i wodą pitną. Nie stosować do pap 

smołowych. Więcej informacji na temat zagrożeń oraz metod postępowania z produktem 

rozpuszczalnikowym znajduje się w karcie charakterystyki dostępnej na żądanie u producenta. 



DOKUMENTY: 
 

Produkt zgodny z normą: PN-B-24004:1997+PN-B-24004:1997/Az1:2004 

Krajowa Deklaracja Właściwości Użytkowych nr KDWU/14/2016 

Pojemność :5L 

PRODUCENT: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „ADW” Sp. z o.o., 

ul. Zbożowa 2, 43-175 Wyry, www.adw.pl. Tel: 32 218 71 85 

http://www.adw.pl/

